
 
 

UCHWAŁA NR 70/2024 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planowanych wydatkach, zgodnie z Tabelą Nr 1 (wydatki) do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Adam Góral 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zbigniew Czerkas 
 

Członek Zarządu 
 
 

Ewa Olszewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Maciej Osiński 
 

Członek Zarządu 
 
 

Tomasz Małczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4906



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 21 204 175,36
Lokalny transport zbiorowy 432 740,00
Zakup usług pozostałych 431 240,00
Drogi publiczne powiatowe 20 463 877,36
Zakup materiałów i wyposażenia 323 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 189 302,00
Powiatowe urzędy pracy 3 013 196,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00

Zakup energii 114 475,00
Pozostałe odsetki 0,00

125 741 447,00Razem: 0,00 125 741 447,00

4260 -18 616,00 95 859,00
4580 3 157,00 3 157,00

85333 0,00 3 013 196,00

2910 15 459,00 15 459,00

4210 -2 451,00 320 549,00

853 0,00 5 189 302,00

4300 2 451,00 433 691,00
60014 -2 451,00 20 461 426,36

600 0,00 21 204 175,36
60004 2 451,00 435 191,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 70/2024 Zarądu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4906


	UCHWAŁA NR 70/2024 ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

		2025-05-15T11:12:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




